РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2019 год                                                                                    № 109/1
                                                  г. Благовещенск

О формировании рабочей группы для обеспечения контроля за получением,

хранением и учетом избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок)

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в

список избирателей по месту нахождения и погашением неиспользованных

специальных знаков (марок)

           Руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования и учета

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

06 июня 2018 г. № 161/1318-7, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением,

хранением и учетом избирательных бюллетеней,  специальных знаков (марок) для

защиты от подделки специальных заявлений о включении избирателя в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан

шестого созыва и  погашением неиспользованных специальных знаков (марок) в

следующем составе:

председатель рабочей группы  -   Аносова Н.Н.,

члены рабочей группы      -              Луговая Л.П.

            Борисевич С.В.

2. Рабочей группе при работе с документами строгой отчетности

руководствоваться Порядком изготовления, передачи, использования и учета

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы

Республики Башкортостан шестого созыва, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 июня 2018 г.

№ 161/1318-73.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Романенкову Т.В..

Председатель комиссии                                                                      Т.В. Романенкова

Секретарь комиссии                                                                           Н.Н. Аносова